1

2025 年 12 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ハイレックスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長  寺浦 太郎

（コード番号 7279 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務執行役員 管理本部長 奥村  真

（TEL 0797-85-2500）

個別業績と前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績におきましては予想を開示しておりませんでしたが、前期実績値との間に差異が生じました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2025 年 10 月期通期個別業績と前期実績との差異（2024 年 11 月１日～2025 年 10 月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績（Ａ） 53,863 4,614 5,027 134.02

実績値（Ｂ） 57,379 2,667 1,685 45.01

増減額（Ｂ － Ａ） 3,515 △1,946 △3,342 －

増減率（％） 6.5% △42.1% △66.4% －

差異の理由

通期（2024 年 11 月１日～2025 年 10 月 31 日）の個別業績につきましては、個別売上高は、主にパワーリフ

トゲートの売上増加等の影響により前年実績を上回りました。

経常利益は、主に株式会社ハイレックスアクトの株式取得にともなうコンサルティング費用の計上および海

外関連会社からの受取配当金が対前年で減少した影響により前年実績を下回りました。

当期純利益については、政策保有株式の売却に伴う投資有価証券売却益が対前年で 2,525 百万円増加し、スペ

イン子会社の清算に伴い法人税等調整額（益）2,583 百万円を計上した影響で利益は増加しましたが、一方で特

別損失における債務保証損失引当金繰入額の増加 1,056 百万円、貸倒引当金繰入額の増加 425 百万円、関係会

社事業損失引当金繰入額の増加 5,957 百万円の影響があり、前年実績を下回りました。

以 上